
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Rozšíření skládky SOO3 Jihlava Henčov 

 
 

- 1 - 

D o d a t e k  č .  1  
k e  S m l o u v ě  o  d í l o  

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
a doplňků 

 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.  

Se sídlem: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava  
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 17143 
Zastoupený: Ing. Josefem Ederem – jednatelem společnosti 
IČO: 60727772 
DIČ: CZ60727772 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 19-4649590277/0100 

 
Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 

Se sídlem: Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1417 
Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem – jednatelem společnosti 
IČO: 18198074 
DIČ: CZ18198074 
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1467118349/0800 

 
Ve smluvních věcech jedná  za objednatele:  Ing. Josef Eder 

  za zhotovitele:   Ing. Roman Kapoun   

V technických věcech jedná  za objednatele:  Robert Hanzal - vedoucí divize II (odpady) 
TDS – STAVONA Tender, spol. s r.o., 
IČO: 02850311 

 za zhotovitele: Ing. Richard Hon 
 

Vzhledem k okolnosti, kterou objednatel, jednající s náležitou péčí, nemohl předvídat, kterou jsou 
komplikace při vydání příslušného stavebního povolení zakázky „Rozšíření skládky SOO3 Jihlava 
Henčov“, se smluvní strany, v souladu s čl. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následujícím: 

1. Po vydání a nabytí právní moci příslušného stavebního povolení bude mezi smluvními stranami 
uzavřen dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, kterým budou upraveny čl. III.1. a III.2. uzavřené smlouvy 
o dílo – termíny plnění zakázky, při zachování doby realizace díla (319 dnů). 

2. Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se povinnost zhotovitele, stanovená v čl. V.6. uzavřené 
smlouvy o dílo – Záruka za řádné provádění díla, stanovuje až po podpisu dodatku č. 2 ke Smlouvě 
o dílo. 

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo na akci „Rozšíření skládky SOO3 
Jihlava Henčov“, je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou 
smluvních stran. 

 



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Rozšíření skládky SOO3 Jihlava Henčov 

 
 

- 2 - 

 

V Jihlavě 23. 11. 2021 V Jihlavě 23. 11. 2021 

 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

  

………………………………………….. …………………………………………... 

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Ing. Roman Kapoun Ing. Josef Eder 

jednatel společnosti jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: STAVONA Tender, spol. s r.o. 

 


